
Prix unitaire Qté Taille Prix total
60,00 €
90,00 €
65,00 €

100,00 €
50,00 €
55,00 €
95,00 €
68,00 €

Tel si besoin : 06 74 00 20 10

à retourner au plus tard le 26 OCTOBRE 2025

Veste thermique
Collant d'échauffement - nouveau !!

BON DE COMMANDE BONNETERIE VELO CLUB PITHIVIERS
Tarifs valables pour la saison 2026

Article
Cuissard court
Cuissard  long adulte
Cuissard dames

TOTAL COMMANDE

Toute commande doit être accompagnée d'un chèque correspondant à son montant 

Maillot manches longues

Combinaison
Maillot été

Bon de commande à adresser à : 
Luc TRAVERT - Les Cabassières - 1045 Route de Férolles -45510 VIENNE EN VAL - 

Nom, Prénom
Adresse
Téléphone


