BON DE COMMANDE BONNETERIE VELO CLUB PITHIVIERS Tarifs valables pour la saison 2026

Article	Prix unitaire	Qté	Taille	Prix total
Cuissard court	60,00€			
Cuissard long adulte	90,00€			
Cuissard dames	65,00€			
Combinaison	100,00€			
Maillot été	50,00€			
Maillot manches longues	55,00€			
Veste thermique	95,00€			
Collant d'échauffement - nouveau !!	68,00€			
TOTAL COMMANDE				

Toute commande doit être accompagnée d'un chèque correspondant à son montant à retourner au plus tard le 26 OCTOBRE 2025

Nom, Prénom	
Adresse	
Téléphone	

Bon de commande à adresser à :

Luc TRAVERT - Les Cabassières - 1045 Route de Férolles -45510 VIENNE EN VAL -

Tel si besoin : 06 74 00 20 10